
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOJE ĮRAŠŲ PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalimi

2 punktu, įgyvendindamas Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 2024 m. balandžio 19 d.

rekomendacijas „Dėl veiklos įrašų ir jų formos“ vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB

30 straipsnio nuostatomis:

1. T v i r t i n u  Asmens duomenų tvarkymo Visagino savivaldybės administracijoje

įrašus (pridedama).

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui supažindinti

su šiuo įsakymu atsakingus asmenis naudojant Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-___

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO ĮRAŠAI

Duomenų valdytojas:

Visagino savivaldybės administracija, kodas 188711925

Parko g. 14, Visaginas

+370 386 60 246, visaginas@visaginas.lt, www.visaginas.lt

Duomenų apsaugos pareigūnas:

MB „Dejuris“, kodas 304783080

Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius

+370 638 38538, info@dejuris.lt

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

APLINKOS TVARKYMO SKYRIUS
Asmenys, pateikę

prašymus, 

skundus

Asmenų prašymų, 

skundų pateikimas, 

nagrinėjimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

mailto:visaginas@visaginas.lt
http://www.visaginas.lt
mailto:info@dejuris.lt


2

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Asmenys, pateikę

prašymus dėl 

leidimo laidoti 

išdavimo

Administracinės 

paslaugos teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė

(6 str., 1c dalis).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1a dalis).

Vardas, pavardė;

Gimimo data arba asmens 

kodas (kai tai nustatyta teisės

aktuose); 

Mirties data;

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Šeiminė padėtis;

Šeimos sudėtis.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Esami 

darbuotojai

Darbų ir priešgaisrinės

saugos reikalavimų 

vykdymas;

Darbų organizavimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Vardas, pavardė;

Gimimo metai;

Telefono numeris;

Pareigos;

Adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Valstybinė darbo 

inspekcija (VDI). 

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

1-50 metų pagal 

dokumentacijos 

planą.

APSKAITOS SKYRIUS
Esamų ir buvusių 

darbuotojų 

duomenys

(Darbuotojai)

Vidinis 

administravimas

(darbo  sutarties 

sudarymo, vykdymo 

ir apskaitos;

Savivaldybės 

administracijos, kaip 

darbdavio pareigų, 

nustatytų teisės 

aktuose, tinkamam 

vykdymui);

Lėšų (darbo 

užmokestis, patirtos 

išlaidų 

kompensavimas) 

apskaičiavimas ir 

pervedimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant 

įvykdyti sutartį, 

kurios šalis yra 

duomenų subjektas, 

arba siekiant imtis 

veiksmų duomenų 

subjekto prašymu 

prieš sudarant sutartį 

(6 str. 1 d. b p.). 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 

1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Darbovietės pavadinimas ir

pareigos;

Asmens kodas;

Gimimo data;

Asmeninių telefonų ir 

elektroninių paštų adresai;

Gyv. vietos adresas;

Socialinio draudimo 

numeris;

Valstybės tarnautojo 

pažymėjimo numeris;

Darbo užmokesčio 

duomenys;

Banko sąskaitos duomenys;

Duomenys apie apdraustųjų

valstybinio socialinio 

draudimo pradžią ir 

pabaigą, 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Valstybinė 

mokesčių 

inspekcija (VMI);

Valstybinio 

socialinio 

draudimo fondo 

valdyba (Sodra);

Centralizuotas 

biudžetinių įstaigų

buhalterinės 

apskaitos skyrius;

Finansinės 

apskaitos 

programa „Finas“;

Socialinės 

paramos programa

„Parama“.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

50 metų pagal 

dokumentacijos 

planą.



3

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

nedraudžiamuosius 

laikotarpius, suteiktas 

tėvystės atostogas arba 

atostogas vaikui prižiūrėti; 

Duomenys apie išduotus 

nedarbingumo 

pažymėjimus;

Duomenys apie šeiminę 

padėtį.

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS
Asmenys, pateikę

prašymus, 

skundus

Asmenų prašymų, 

skundų pateikimas, 

nagrinėjimas;

Administracinių 

paslaugų (leidimų 

įrengti išorinę reklamą

išdavimas, paraiškų 

požeminio gėlo 

vandens gavybos 

gręžiniui projektuoti 

priėmimas, adresų 

suteikimas) teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Žemės sklypo planas;

Registrų centro išrašo kopija.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra VĮ Registrų 

centras;

Žemėtvarkos 

planavimo 

dokumentų 

rengimo 

informacinė 

sistema – ŽPDRIS;

Geoportal.lt 

portalas;

Licencijų 

informacinė 

sistema (LIS).

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmuo, kuriam 

surašomas 

administracinio 

nusižengimo 

protokolas, 

nagrinėjama 

administracinė 

byla

Administracinių bylų 

nagrinėjimas;

Nusižengimo 

Administracinių 

nusižengimų registre 

(ANR) 

užregistravimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant atlikti 

užduotį, vykdomą 

viešojo intereso labui 

arba vykdant duomenų 

valdytojui pavestas 

viešosios valdžios 

funkcijas (6 str. 1 d. e 

p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas, gimimo data;

Asmens dokumento 

numeris;

Darbovietė ir pareigos;

Kiti nusižengimui 

Administracinių 

nusižengimų registre 

užregistruoti, sprendimui 

administracinio nusižengimo

byloje priimti reikalingi 

duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra. Administracinių 

nusižengimų 

registras (ANR);

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Lietuvos 

Respublikos 

administracinių 

nusižengimų 

registro įstatymo 

nustatyta tvarka.



4

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

SAVIVALDYBĖS CENTRALIZUOTO VIDAUS AUDITO SKYRIUS
Darbuotojai Vidaus audito 

ataskaitos, vidaus 

audito ataskaitos 

projektai, vidaus 

audito darbo 

dokumentai

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant atlikti 

užduotį, vykdomą 

viešojo intereso labui 

arba vykdant duomenų 

valdytojui pavestas 

viešosios valdžios 

funkcijas (6 str. 1 d. e 

p.)

Vardas, pavardė;

Banko sąskaitos numeris.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Audituojamieji 

ūkio subjektai

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

FINANSŲ IR BIUDŽETO SKYRIUS
Asmenys, pateikę

prašymus, 

skundus

Asmenų prašymų 

pateikimas, 

nagrinėjimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Banko sąskaitos numeris.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Valstybinės žemės 

nuomos mokesčio 

administravimo 

sistema MASIS.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS
SPIS/socialinės 

paramos, 

finansinės 

paskatos gavėjai/ 

interesantai

Socialinių išmokų, 

tikslinių 

kompensacijų, 

socialinių paslaugų, 

socialinės paramos 

teikimas;

Visuomenei 

naudingos veiklos 

organizavimas;

Vaiko teisių apsaugos 

užtikrinimas; 

Suaugusių asmenų 

globos (rūpybos) 

priežiūra;

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant atlikti 

užduotį, vykdomą 

viešojo intereso labui 

arba vykdant duomenų 

valdytojui pavestas 

viešosios valdžios 

funkcijas (6 str. 1 d. e 

p.);

Asmens prašymų 

registravimo ir tenkinimo 

duomenys; 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Gimimo data;

Lytis;

Šeiminė padėtis;

Santuokos / ištuokos data;

Mirties data;

Gyv. vietas adresas;

Gyv. vietos deklaravimo 

data;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Visagino 

savivaldybės 

administracija;

Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija

Visagino 

savivaldybės 

administracija;

Socialinės 

paramos šeimai

informacinė 

sistema (SPIS);

SPIS asmens 

duomenų 

tvarkytojai

Kitos 

valstybinės 

institucijos.

DVS „Kontora“

Socialinės paramos

šeimai informacinė

sistema (SPIS) 

tvarkytojai;

Švietimo, 

socialinių paslaugų

įstaigos ir kitos 

institucijos;

Valstybės vaiko 

teisių apsaugos ir 

įvaikinimo 

tarnyba;

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



5

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Specializuotos 

kompleksinės 

pagalbos šeimai 

(asmeniui), teikimas;

Socialiai pažeidžiamų 

gyventojų grupių 

socialinė integracija;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant teisėtų 

duomenų valdytojo 

arba trečiosios šalies 

interesų (6 str. 1 d. f 

p.);

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1a dalis).

Pilietybė (pilietybės), jos (jų)

įgijimo ir netekimo data 

(datos);

Asmens gyv. vietos adresu 

kitų gyvenančių asmenų 

duomenys;

Asmens šeimos narių 

duomenys;

Bedarbio asmens duomenys 

(asmens kodas, vardas, 

pavardė, atsisakymai, darbai,

asmens kortelės duomenys, 

mokėjimai, paskyrimai;

Studijuojančio asmens 

duomenys: asmens kodas, 

vardas, pavardė, studijų 

pradžios data, studijų įstaiga,

duomenys apie studijas, 

duomenys apie stipendijas;

Šeimos klasifikavimo 

duomenys;

Šeimos sudėties duomenys;

Šeimos narių pajamos;

Šeimos narių turto rūšis, 

vertė (suma);

Asmens sveikatos 

duomenys, banko sąskaita, 

aktualūs ir archyviniai 

duomenys apie 

Nekilnojamojo turto registro 

objektus.

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ VALDYMO SKYRIUS
Asmenys, pateikę

paraiškas 

smulkiojo ir 

vidutinio verslo 

paramai gauti

Paraiškų priėmimas ir 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Vardas, pavardė;

Gimimo data;

Gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Banko sąskaitos numeris;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



6

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Statusas darbo rinkoje;

Duomenys apie išsilavinimą;

Priklausymas grupėms, 

informacija apie projekto 

dalyvio atitiktį kriterijams.

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

ŠVIETIMO, KULTŪROS, SPORTO IR VALSTYBINĖS KALBOS KONTROLĖS SKYRIUS
Savivaldybės 

teritorijoje 

esančių mokyklų 

kandidatai 

(mokiniai, buvę 

mokiniai, 

eksternai) ir kt.

Valstybinių brandos 

egzaminų dalių ir 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių 

kandidatų sąrašų 

patikrinimas ir 

informacijos 

perdavimas 

Nacionalinei švietimo 

agentūrai.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Pasirinktų valstybinių 

brandos egzaminų dalių 

pavadinimai;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Parašas;

Specialieji ugdymosi 

poreikiai;

Vertinimo ar/ir vykdymo 

instrukcijos pritaikymai;

Kandidato identifikavimo 

kodas (pagal NECIS 

nuostatus). 

Visagino 

savivaldybės 

administracija; 

Švietimo, 

mokslo ir sporto

ministerija.

Visagino 

savivaldybės 

administracija; 

Nacionalinė 

švietimo 

agentūra, 

savivaldybės 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklos, 

profesinio 

mokymo 

įstaigos.

Nacionalinio 

egzaminų 

centro 

informacinė 

sistema – 

NECIS, 

Nacionalinė 

švietimo 

agentūra.

Nacionalinė 

švietimo agentūra;

Švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerija;

Nacionalinio 

egzaminų centro 

informacinė 

sistema – NECIS;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

6 mėnesiai nuo 

dalyko 

valstybinio 

brandos 

egzamino dalies 

vykdymo 

dienos arba iki 

mokslo metų/ 

kalendorinių 

metų pabaigos 

(priklausomai 

nuo duomenų).

Mokiniai/vaikai, 

pedagogai

Vaikų ir suaugusiųjų 

bendrojo ugdymo, 

neformaliojo švietimo 

organizavimas, 

valstybinės, regiono,

savivaldybės politikos 

švietimo, jaunimo, 

sporto, kultūros, 

valstybinės kalbos 

srityse įgyvendinimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant atlikti 

užduotį, vykdomą 

viešojo intereso labui 

arba vykdant duomenų 

valdytojui pavestas 

viešosios valdžios 

Vardas ir pavardė;

Gimimo data, asmens kodas;

Lytis;

Gimtoji kalba;

Pilietybė;

Gyvenamoji vieta;

Leidimo

gyventi Lietuvoje numeris, 

šalis, iš kurios atvyko 

užsienietis (registruojant iš 

užsienio gyventi

atvykusius asmenis);

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija; 

Nacionalinė 

švietimo 

agentūra, 

savivaldybės 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklos, 

profesinio 

mokymo 

įstaigos.

Nacionalinė 

švietimo 

agentūra, 

savivaldybės 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklos, 

profesinio 

mokymo 

įstaigos.

Nacionalinė 

švietimo agentūra;

Švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerija;

Nesimokančių 

vaikų ir mokyklos 

nelankančių 

mokinių 

informacinė

sistema (NEMIS);

KELTAS sistema;

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



7

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

funkcijas (6 str. 1 d. e 

p.).

Mokinio/vaiko specialieji 

ugdymosi poreikiai;

Mokymosi proceso

organizavimo būdas;

Ugdymo/mokymosi 

programa;

Pedagogo išsilavinimas, 

pareigybė, darbovietė,

darbo stažas, vadybinis 

darbo stažas, priėmimo į 

darbą ir atleidimo iš darbo 

data ir pagrindas;

Mokinio/vaiko priėmimo į 

mokyklą ir išregistravimo iš 

mokyklos data, pagrindas, 

mokiniui išduoti

išsilavinimą pagrindžiantys 

dokumentai.

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Asmenys, esantys

informacijos apie 

savivaldybės 

teritorijoje 

veikiančių 

tikrinamų įstaigų 

darbuotojų 

valstybinės 

kalbos mokėjimą 

sąraše

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolės funkcijos 

įgyvendinimas;

Informacijos apie 

savivaldybės 

teritorijoje veikiančių 

tikrinamų įstaigų 

darbuotojų valstybinės

kalbos mokėjimą 

administravimas;

Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolės funkcijų 

įgyvendinimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Vardas, pavardė;

Pareigos;

Duomenys apie išlaikytą 

valstybinės kalbos mokėjimo

kategorijos egzaminą, įgytą 

išsilavinimą lietuvių kalba 

arba Lietuvos Respublikoje 

vidurinį išsilavinimą tautinės

mažumos kalba 1991 metais 

ar vėliau.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija;

Tikrinama 

įstaiga

Tikrinama 

įstaiga

Tikrinama įstaiga Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke).

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmuo, kuriam 

surašomas 

administracinio 

Administracinių bylų 

nagrinėjimas;

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas, gimimo data;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra. Administracinių 

nusižengimų 

registras (ANR);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Lietuvos 

Respublikos 

administracinių 



8

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

nusižengimo 

protokolas, 

nagrinėjama 

administracinė 

byla

Nusižengimo 

Administracinių 

nusižengimų registre 

(ANR) 

užregistravimas.

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant atlikti 

užduotį, vykdomą 

viešojo intereso labui 

arba vykdant duomenų 

valdytojui pavestas 

viešosios valdžios 

funkcijas (6 str. 1 d. e 

p.).

Asmens dokumento 

numeris;

Darbovietė ir pareigos;

Kiti nusižengimui 

Administracinių 

nusižengimų registre 

užregistruoti, sprendimui 

administracinio nusižengimo

byloje priimti reikalingi 

duomenys.

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

nusižengimų 

registro įstatymo 

nustatyta tvarka.

Neformalaus 

vaikų švietimo 

(NVŠ) programų 

mokiniai

Sutarčių kopijų 

įkėlimas į interneto 

svetainę 

www.emokykla.lt

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Sutartyje įrašyta informacija:

mokinio vardas, pavardė; 

Asmens kodas;

Mokinio atstovo vardas, 

pavardė;

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

El. pašto adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Neformalaus 

vaikų 

švietimo 

(NVŠ) 

teikėjas

Nacionalinė 

švietimo agentūra;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų, 

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Mokytojų ir 

pagalbos 

mokiniui 

(išskyrus 

psichologus) 

atestacijos 

programos 

dalyviai

Atestacijos programų 

tvirtinimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Mokytojo, pagalbos 

mokiniui vardas ir pavardė

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Švietimo 

įstaigos 

Nėra Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Mokytojų ir 

pagalbos 

mokiniui 

(išskyrus 

psichologus) 

Atestacijos komisijų 

tvirtinimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Komisijos nario vardas ir 

pavardė

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Švietimo 

įstaigos 

Nėra Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

http://www.emokykla.lt


9

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

atestacijos 

komisijos nariai

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Visagino 

savivaldybės 

mokiniai ir 

mokytojai

Gabių mokinių ir juos 

mokiusių mokytojų 

skatinimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Mokinio vardas, pavardė;

Mokytojo vardas, pavardė;

Tėvo vardas, pavardė;

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Banko sąskaitos numeris.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Švietimo 

įstaigos 

Nėra Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmenys, 

teikiantys 

prašymus dėl 

priėmimo į 

švietimo ir sporto

įstaigas

Asmenų priėmimas į 

Visagino savivaldybės

švietimo ir sporto 

įstaigas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1a dalis).

Mokinio vardas, pavardė;

Tėvų/globėjų vardas, 

pavardė;

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

El. pašto adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“; 

Mokinių registras

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Projekto 

„Ankstyvojo 

ugdymo 

užtikrinimas 

vaikams iš 

socialinę riziką 

šeimų“ dalyviai

Asmenų įtraukimas

iš socialinės rizikos 

šeimų, teikiant jiems 

pagalbą ugdymo 

procese.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1a dalis).

Mokinio vardas, pavardė;

Tėvų/globėjų vardas, 

pavardė;

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

El. pašto adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Finansų 

ministerija;

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija;

Europos 

socialinio 

fondo 

agentūra.

Europos socialinio 

fondo agentūra;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Projektų/ 

programų 

vykdytojai

Vaikų socializacija, 

jaunimo iniciatyvų 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Gyvenamoji vieta;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra. Nėra. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 



10

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

skatinimas, vaikų 

socializacija, sporto,

kultūros ir kitų 

projektų konkursų 

(pagal savivaldybės 

strateginius veiklos 

planus) 

administravimas

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1a dalis).

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Duomenys apie išsilavinimą,

kvalifikaciją ir 

kompetencijas;

Atsiskaitomosios sąskaitos 

numeris;

Duomenys apie teisę verstis 

tam tikra veikla;

Projektų/programų dalyvių 

vardas, pavardė, mokykla, 

amžius, klasė/grupė;

Duomenys apie šeimai 

skiriamą socialinę

paramą/pagalbą.

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Darbuotojai, 

siekiantys gauti 

leidimą dirbti ar 

susipažinti su 

įslaptinta 

informacija

Leidimų dirbti ar 

susipažinti su 

įslaptinta informacija 

rengimas ir išdavimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys 

būtų tvarkomi vienu 

ar keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a 

p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Pilietybė;

Gimimo vieta ir data;

Gyv. vietos adresas;

Darbovietės pavadinimas ir 

pareigos;

Sveikatos būklė, 

administraciniai teisės 

pažeidimai, pradėti 

ikiteisminiai tyrimai ar 

kaltinimai privataus 

kaltinimo

byloje ir teismo priimti 

apkaltinamojo nuosprendžio 

duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Kitos valstybės 

institucijos.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Visagino 

savivaldybės 

sportininkai ir jų

treneriai

Geriausių sportininkų

ir jų trenerių 

skatinimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Sportininko vardas, pavardė;

Trenerio vardas, pavardė;

Tėvo vardas, pavardė;

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Sportininkai 

arba jų 

įstatyminiai 

atstovai, 

švietimo 

įstaigos, 

Visagino 

Nėra Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



11

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Banko sąskaitos numeris. savivaldybė-je

registruoti ir 

vykdantys 

sportinę 

veiklą sporto 

klubai ir kitos 

nevyriausybin

ės sporto 

organizacijos, 

neatliekančios

viešojo 

administravim

o funkcijų

JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS
Jaunimo vasaros 

užimtumo 

programos 

dalyviai

Jaunimo vasaros 

užimtumo 

organizavimas;

Dalyvavimas jaunimo 

vasaros užimtumo 

programoje

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Gimimo data;

Deklaruota gyvenamoji 

vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Vaikų skaičius šeimoje;

Ugdymo įstaiga.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Asmuo 

pateikęs 

registracijos 

formą (tėvai/ 

globėjai)

Asmenys, turintys 

teisėtą pagrindą 

įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Organizacijos, 

veikiančios kaip 

atviros jaunimo 

erdvės

Projektinių paraiškų 

teikimas, 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Organizacijos/įstaigos 

duomenys:

Juridinio asmens kodas, 

adresas, banko sąskaitos 

numeris;

Projekto koordinatoriaus 

vardas, pavardė, pareigos, 

telefono numeris ir 

elektroninis paštas (pagal 

tvarką gali pridėti gyvenimo 

aprašymą (CV)).

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Organizacija/

įstaiga

Asmenys, turintys 

teisėtą pagrindą 

įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



12

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Pagal pavedimą atliekamos kitos funkcijos:

Tautinių mažumų

NVO, religinės 

bendruomenės ir

bendrijos, NVO 

dalyviai

Projektinių paraiškų 

teikimas, 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Organizacijos/įstaigos 

duomenys:

Juridinio asmens kodas, 

adresas, banko sąskaitos 

numeris;

Projekto koordinatoriaus 

vardas, pavardė, pareigos, 

telefono numeris ir 

elektroninis paštas (pagal 

tvarką gali pridėti gyvenimo 

aprašymą (CV)).

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

NVO, 

religinės 

bendruomen

ės ir 

bendrijos

Asmenys, turintys 

teisėtą pagrindą 

įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmenys 

teikiantys 

projektą 

dalyvaujamajam 

biudžetui

Projektinės idėjos 

teikimas ir 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas ir pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota gyvenamoji 

vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Gyventojų vardai, pavardės, 

gimimo datos, deklaruotos 

gyv. vietos adresai. 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Fiziniai 

asmenys, 

Visagino 

savivaldybės 

gyventojai

Asmenys, turintys 

teisėtą pagrindą 

įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

ADMINISTRACIJA (KORUPCIJOS KLAUSIMAI)
Asmenys, pateikę

prašymus, 

skundus

Asmenų prašymų, 

skundų pateikimas, 

nagrinėjimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Šeiminė padėtis;

Šeimos sudėtis.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



13

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Esami 

darbuotojai

Viešųjų ir privačių 

interesų deklaravimas 

ir derinimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data;

Šeiminė padėtis;

Privalomas deklaruoti turtas;

Paskolos;

Dalyvavimas juridinių 

asmenų veikloje.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Privačių 

interesų 

registras – 

PINREG

Privačių interesų 

registras – 

PINREG

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal PINREG 

sistemos 

saugojimo 

nuostatus.

Tarybos nariai Viešųjų ir privačių 

interesų deklaravimas 

ir derinimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data;

Šeiminė padėtis;

Privalomas deklaruoti turtas;

Paskolos;

Dalyvavimas juridinių 

asmenų veikloje.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Privačių 

interesų 

registras – 

PINREG

Privačių interesų 

registras – 

PINREG

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal PINREG 

sistemos 

saugojimo 

nuostatus.

Asmenų, 

pranešusių apie 

korupcinio 

pobūdžio veikas, 

duomenys

Korupcijos 

prevencijos ir 

korupcinio pobūdžio 

nusikalstamų veikų 

atskleidimas 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjekto prašymo 

turinys, pranešimo data, kiti 

duomenys, kuriuos nurodė 

duomenų subjektas

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Lietuvos 

Respublikos 

specialiųjų tyrimų 

tarnyba;

Teritorinė 

prokuratūra.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

10 metų, jei 

dokumentacijos 

plane 

nenustatomas 

kitas terminas. 

ASMENŲ SU NEGALIA REIKALŲ KOORDINATORIUS
Asmenys, pateikę

prašymus, 

informaciją, 

skundus

Asmenų prašymų, 

informacijos, skundų 

nagrinėjimas;

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

gimimo data arba asmens 

kodas 

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

deklaruota ir

faktinė gyvenamoji vieta;

telefono numeris;

elektroninio pašto adresas;

asmens dalyvumo lygis, 

individualios pagalbos 

poreikiai.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Socialinės 

paramos 

šeimai 

informacinė 

sistema – 

SPIS, 

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

DVS „Kontora“. Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjektų.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



14

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Asmenys su 

negalia 

Asmenims su negalia 

nustatytų 

individualiųjų 

pagalbos poreikių 

tenkinimo 

užtikrinimas, vykdant 

pagalbos 

koordinavimą, 

kontroliavimą.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

gimimo data arba asmens 

kodas 

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

deklaruota ir

faktinė gyvenamoji vieta;

telefono numeris;

elektroninio pašto adresas;

asmens dalyvumo lygis, 

individualios pagalbos 

poreikiai.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Švietimo, 

socialinių paslaugų

įstaigos, užimtumo 

tarnyba ir kitos 

institucijos;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO KOORDINATORIUS (TBK)
Asmenys, pateikę

prašymus, 

informaciją

Asmenų prašymų, 

informacijos 

pateikimas, 

nagrinėjimas;

Vaiko minimalios ir 

vidutinės priežiūros 

priemonių ar 

auklėjamojo poveikio 

priemonės 

įgyvendinimo 

savivaldybėje 

organizavimas, 

koordinavimas ir 

kontrolės 

įgyvendinimas 

savivaldybėje, 

koordinuotai teikiamų 

paslaugų ir kitos 

pagalbos vaikui ir 

vaiko atstovams pagal 

įstatymą teikimas, kai 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Elektroninio pašto adresas;

Telefono numeris;

Pareigos;

Įstaigos pavadinimas ir kt.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra. Švietimo, 

socialinių paslaugų

įstaigos ir kitos 

institucijos;

Vaikų atstovai 

pagal įstatymą;

Probacijos 

tarnybos;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

10 metų.



15

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

vaikui skiriamos, 

pratęsiamos ar 

pakeičiamos, baigiasi 

ar nutraukiamos 

priemonės;

Pagalbos priemonių 

koordinavimas 

vaikams, turintiems 

elgesio problemų.

Ikimokyklinio 

ugdymo vaikai, 

turintys elgesio 

problemų

Pagalbos priemonių 

koordinavimas 

ikimokyklinio 

ugdymo vaikams, 

turintiems elgesio 

problemų.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas ir/ar gimimo 

data;

Pilietybė;

Lytis;

Šeiminė padėtis;

Narystės šeimoje statusas;

Deklaruota ir faktinė gyv. 

vieta;

Šeimos pajamos;

Šeimos klasifikavimo 

duomenys;

Sveikatos duomenys, 

asmeniui būdingi 

psichologinio, fiziologinio, 

fizinio, socialinio ar 

ekonominio pobūdžio 

duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra. Švietimo, 

socialinių paslaugų

įstaigos ir kitos 

institucijos;

Vaikų atstovai 

pagal įstatymą;

Probacijos 

tarnybos;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

SVEIKATOS REIKALŲ KOORDINATORIUS
Asmenys, pateikę

prašymus, 

skundus

Asmenų prašymų, 

skundų pateikimas, 

nagrinėjimas;

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas ir pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota gyvenamoji 

vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Projektų/ 

programų 

vykdytojai

Projektinių paraiškų 

teikimas, 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Gyvenamoji vieta;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 



16

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Duomenys apie išsilavinimą,

kvalifikaciją ir 

kompetencijas;

Atsiskaitomosios sąskaitos 

numeris;

Duomenys apie teisę verstis 

tam tikra veikla;

Projektų/programų dalyvių 

vardas, pavardė, mokykla, 

amžius, klasė/grupė;

bylos saugojimo 

laikotarpį.

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS
Esamų ir buvusių 

darbuotojų 

duomenys

(Darbuotojai)

Vidinis 

administravimas

(darbo  sutarties 

sudarymo, vykdymo 

ir apskaitos;

Savivaldybės 

administracijos, kaip 

darbdavio pareigų, 

nustatytų teisės 

aktuose, tinkamam 

vykdymui);

Tinkamai 

komunikacijai su 

darbuotojais ne darbo

metu palaikyti; 

tinkamoms darbo 

sąlygoms užtikrinti).

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant 

įvykdyti sutartį, 

kurios šalis yra 

duomenų subjektas, 

arba siekiant imtis 

veiksmų duomenų 

subjekto prašymu 

prieš sudarant sutartį 

(6 str. 1 d. b p.). 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 

1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys 

būtų tvarkomi vienu 

ar keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a 

p.).

Vardas, pavardė;

Darbovietės pavadinimas ir

pareigos;

Asmens kodas;

Gimimo data;

Pilietybė;

Asmeninių telefonų ir 

elektroninių paštų adresai;

Gyv. vietos adresas;

Socialinio draudimo 

numeris;

Valstybės tarnautojo 

pažymėjimo numeris;

Asmens tapatybę 

patvirtinančio dokumento 

numeris;

Darbo pareigų pažeidimų 

įrašai;

Duomenys apie darbuotojų 

priėmimą, perkėlimą, 

skatinimą, nuobaudas, 

atleidimą;

Darbo laiko apskaitos 

žiniaraščiai;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Valstybinė darbo 

inspekcija (VDI);

Valstybinė 

mokesčių 

inspekcija (VMI);

Valstybinio 

socialinio 

draudimo fondo 

valdyba (Sodra);

Centralizuotas 

biudžetinių įstaigų

buhalterinės 

apskaitos skyrius;

Finansinės 

apskaitos 

programa „Finas“;

Socialinės 

paramos programa

„Parama“;

DVS „Kontora“;

Elektroninio pašto

ir duomenų 

talpinimo  

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

1-50 metų pagal 

dokumentacijos 

planą.



17

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Darbo sutartys;

Darbo užmokesčio 

duomenys;

Banko sąskaitos duomenys;

Atostogos;

Duomenys apie darbuotojų 

saugos ir sveikatos žinių 

įvertinimą (atestaciją);

Darbuotojų duomenys -

darbuotojų saugos ir 

sveikatos instruktavimų 

žurnalai (įvadiniai ir darbo 

vietose, kortelėse); 

Duomenys apie apdraustųjų

valstybinio socialinio 

draudimo pradžią ir 

pabaigą, 

nedraudžiamuosius 

laikotarpius, suteiktas 

tėvystės atostogas arba 

atostogas vaikui prižiūrėti; 

Duomenys apie 

nelaimingus atsitikimus 

darbe;

Duomenys apie išduotus 

nedarbingumo 

pažymėjimus;

Duomenys apie šeiminę 

padėtį;

Duomenys apie 

išsilavinimą, darbo stažą;

Duomenys apie teistumą;

Nuotraukos.

sistemos 

administratorius;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Jautrūs 

darbuotojų 

duomenys

(Darbuotojai)

Vidinis 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

Duomenys (pažyma) apie 

sveikatos būklę;

Duomenys apie profesines 

darbuotojų ligas;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Valstybinė darbo 

inspekcija (VDI). 

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

1-50 metų pagal 

dokumentacijos 

planą.



18

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Darbingumo lygio 

duomenys;

Drabužių ir avalynės dydžiai.

Asmenys, pateikę

pareiškimus, 

prašymus, 

skundus

Asmenų pareiškimų, 

prašymų, skundų 

pateikimas, 

nagrinėjimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Gimimo data arba asmens 

kodas 

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

Deklaruota ir

faktinė gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeiminė padėtis;

Nekilnojamojo turto 

savininko duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino

savivaldybės

administracija

VĮ Registrų 

centras 

(MGVDIS, 

Nekilnojamoj

o turto 

kadastras ir 

registras).

DVS „Kontora“;

VĮ Registrų centras

Registrų 

centras (MGVDIS 

– Metrikacijos ir 

gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

informacinė 

sistema, 

Nekilnojamojo 

turto kadastras ir 

registras);

Migracijos 

departamentas;

Lietuvos 

Respublikos 

diplomatinės 

atstovybės ir 

konsulinės įstaigos 

užsienio 

valstybėse;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjektų.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Esami 

darbuotojai

Mobilizacijos rezervo 

sudarymas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Pareigos;

Asmens kodas;

Telefono numeris;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“ Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

Iki darbo sutarties

pasibaigimo.



19

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Gyv. vietos adresas.

Esami 

darbuotojai, 

įstaigų, įmonių 

darbuotojai

Civilinės saugos 

funkcijos vykdymas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Pareigos;

Telefono numeris;

Gyv. vietos adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Įstaigos, 

įmonės

DVS „Kontora“ Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

Iki teisės aktų 

pakeitimo.

Asmenys, 

atliekantys 

visuomenei 

naudingą veiklą

Sutarties dėl 

visuomenei naudingų 

darbų atlikimo 

sudarymas ir 

vykdymas

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant 

įvykdyti sutartį, 

kurios šalis yra 

duomenų subjektas, 

arba siekiant imtis 

veiksmų duomenų 

subjekto prašymu 

prieš sudarant sutartį 

(6 str. 1 d. b p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Gyv. vietos adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Kandidatai/ 

pretendentai į 

pareigas

Vidinis 

administravimas

(personalo valdymo ir 

atrankos)

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų 

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant 

įvykdyti sutartį, 

kurios šalis yra 

duomenų subjektas, 

arba siekiant imtis 

veiksmų duomenų 

subjekto prašymu 

prieš sudarant sutartį 

(6 str. 1 d. b p.).

Vardas,

pavardė;

Pilietybė;

Lytis;

Išsilavinimo ir turimų 

sertifikatų (mokymų) 

informacija;

Darbo patirtis;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Adresas;

Kita gyvenimo aprašyme 

pateikta informacija;

Rekomendacijos iš 

ankstesnių darbdavių.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Iki atrankos 

procedūros 

pabaigos (su 

apskundimo 

terminu) arba ne 

daugiau 1 metus 

po atrankos, jei 

duomenų 

subjektas davė 

sutikimą.

Antrinę teisinę 

pagalbą 

Asmenų prašymų 

suteikti antrinę teisinę 

pagalbą pildymas, 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Valstybės 

garantuojamos 

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 



20

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

gaunantys 

asmenys

skundų valstybės 

institucijoms 

parengimas, 

procesinių dokumentų 

teismams rengimas;

Antrinės teisinės 

pagalbos teikimas.

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant 

įvykdyti sutartį, 

kurios šalis yra 

duomenų subjektas, 

arba siekiant imtis 

veiksmų duomenų 

subjekto prašymu 

prieš sudarant sutartį 

(6 str. 1 d. b p.).

Asmens tapatybės 

dokumento duomenys;

Gyv. ir deklaruotos vietos 

adresas;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Šeiminė padėtis;

Nepilnamečių vaikų 

duomenys;

Deklaruojamas turtas ir 

pajamos;

Darbingumo (neįgalumo) 

lygio duomenys.

teisinės pagalbos 

tarnyba;

Teismai;

Kitos valstybės 

institucijos.

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Civilinės 

metrikacijos 

skyriaus 

registruojami 

asmenys

Civilinės būklės aktų 

įrašų atlikimas, 

registracija.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data;

Gimimo vieta;

Tautybė;

Pilietybė;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Šeiminė padėtis;

Naujagimių vardas, pavardė, 

gimimo data, suteiktas 

asmens kodas, duomenys 

apie tėvus;

Įvaikinimo registracijos 

duomenys;

Tėvystės (motinystės) 

registracijos duomenys;

Santuokos registracijos 

duomenys;

Mirties registracijos 

duomenys;

Santuokų nutraukimų 

registracijos duomenys;

Įtrauktų į apskaitą užsienio 

valstybėje įregistruotų 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra VĮ „Registrų 

centras“ 

(Gyventojų 

registras);

Teisingumo 

ministerija;

Teismai;

Kitos valstybės 

institucijos.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



21

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

gimimų, santuokų, santuokų 

nutraukimų, mirčių 

registracijos duomenys;

Atvykimo deklaravimo 

duomenys,

Išvykimo deklaravimo 

duomenys;

Gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenys;

Gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenys;

Gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenų 

panaikinimo duomenys.

Darbuotojai, 

siekiantys gauti 

leidimą dirbti ar 

susipažinti su 

įslaptinta 

informacija

Leidimų dirbti ar 

susipažinti su 

įslaptinta informacija 

rengimas ir išdavimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys 

būtų tvarkomi vienu 

ar keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a 

p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Pilietybė;

Gimimo vieta ir data;

Gyv. vietos adresas;

Darbovietės pavadinimas ir 

pareigos;

Sveikatos būklė, 

administraciniai teisės 

pažeidimai, pradėti 

ikiteisminiai tyrimai ar 

kaltinimai privataus 

kaltinimo

byloje ir teismo priimti 

apkaltinamojo nuosprendžio 

duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Kitos valstybės 

institucijos.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

TRANSPORTO IR ŪKIO SKYRIUS

Vaizdo stebėjimo

duomenys

(Asmenys 

patenkantys į 

vaizdo stebėjimo 

lauką)

Administracijoje 

esančio turto apsauga;

Darbuotojų ir kitų 

asmenų (klientų, 

partnerių, svečių) 

saugumo užtikrinimas;

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant teisėtų 

duomenų valdytojo 

arba trečiosios šalies 

interesų (6 str. 1 f p.)

Vaizdo stebėjimo įrašai. Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Teisėsaugos 

institucijos

Nėra 3 dienos, 

incidentų tyrimo 

atveju terminas 

gali būti pratęstas 

ir duomenys 

sunaikinami, kai 



22

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Vidinės tvarkos 

palaikymas.

išnyksta 

priežastys, dėl 

kurių jų 

sunaikinimas 

buvo atidėtas

VIDAUS ADMINISTRAVIMO IR INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SKYRIUS

Esami 

darbuotojai

Kompiuterinių tinklų 

administravimas;

Elektroninio pašto 

vartotojų 

administravimas;

Interneto svetainės 

www.visaginas.lt

tvarkymas;

Informacinių sistemų 

ir kompiuterizuotų 

darbo vietų diegimas 

ir priežiūra.

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant teisėtų 

duomenų valdytojo 

arba trečiosios šalies 

interesų (6 str. 1 d. f 

p.);

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys 

būtų tvarkomi vienu 

ar keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a 

p.).

Vardas, pavardė;

Elektroninio pašto adresas;

Telefono numeris;

Pareigos;

Įstaigos pavadinimas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra. DVS „Kontora“ 

administratorius;

Viešai apie 

darbuotojus 

skelbiami nurodyti 

duomenys.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjektų

Iki darbo sutarties

su darbuotoju 

nutraukimo arba 

iki sutikimo 

tvarkyti asmens 

duomenis 

atšaukimo, 

priklausomai nuo 

to, kas įvyksta 

anksčiau

Asmenys, pateikę

prašymus, 

skundus

Asmenų prašymų, 

skundų pateikimas, 

nagrinėjimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas;

Šeiminė padėtis;

Šeimos sudėtis.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmenys, 

užsiregistravę į 

priėmimą pas 

Administracijos 

direktorių, 

Registracija į 

priėmimą pas 

Administracijos 

direktorių, direktoriaus

pavaduotoją.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Telefono numeris;

Kreipimosi tikslas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Ne ilgiau nei 

reikalinga 

klausimui 

išspręsti.

http://www.visaginas.lt


23

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

direktoriaus 

pavaduotoją

Asmenys, 

užsiregistravę į 

priėmimą pas 

merą, vicemerus

Registracija į 

priėmimą pas merą, 

mero pavaduotoją.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Telefono numeris;

Kreipimosi tikslas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Ne ilgiau nei 

reikalinga 

klausimui 

išspręsti.

Asmenys, pateikę

prašymą dėl 

pažymos apie 

mirusiojo 

palaidojimo vietą

Pažymų apie 

mirusiojo palaidojimo 

vietą išdavimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Mirusiojo asmens vardas, 

pavardė;

Gimimo ir mirties datos;

Palaidojimo vieta (kvartalo, 

kapavietės numeris);

Mirties pažymėjimas (esant 

poreikiui);

Pažymos išdavimo tikslas 

(kam reikalinga pristatyti).

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Kapinių 

prižiūrėtojas.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmenys, pateikę

prašymus dėl 

archyvinių 

duomenų gavimo

Bankrutuojančių 

juridinių asmenų 

dokumentų priėmimas

toliau saugoti;

Archyvinių 

dokumentų kopijų 

išdavimas;

Pažymų apie darbo 

stažą ir darbo 

užmokestį pensijai 

gauti išdavimas);

Pažymų dėl 

likviduojamo juridinio

asmens, likviduojamo 

juridinio asmens 

dokumentų perdavimo

savivaldybės archyvui 

išdavimas; 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Gyvenamoji vieta;

Darbo užmokestis;

Darbo stažas;

Priėmimo į darbą ir 

atleidimo datos;

Vaiko auginimo atostogos;

Juridinio asmens vadovo 

vardas ir pavardė.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Įstaigos 

vadovas ar 

bankroto 

administrator

ius / kurie 

priduoda 

dokumentus 

archyvui

Valstybinio 

socialinio 

draudimo fondo 

valdyba (Sodra);

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



24

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Archyvinių 

dokumentų išrašų, 

nuorašų ar kopijų iš 

savivaldybės veiklos 

archyvo ir (arba) 

likviduotų juridinių 

asmenų archyvo 

išdavimas;

Pažymos dėl 

likviduojamo juridinio

asmens dokumentų 

perdavimo toliau 

saugoti ar perduotinų 

toliau saugoti 

dokumentų 

neturėjimo, išdavimas

Interesantai Telefono pokalbių 

skambinant (+370 386

60 246) I aukšto 

langelyje įrašymas, 

saugojimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str., 

1c dalis).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1a dalis).

Pagal poreikį:

Vardas, pavardė;

Gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Gyvenamosios vietos 

adresas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija;

AB „Telia 

Lietuva“

Nėra AB „Telia 

Lietuva“.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

VIEŠOSIOS TVARKOS IR RINKLIAVŲ SKYRIUS

Asmuo, kuriam 

surašomas 

administracinio 

nusižengimo 

protokolas, 

nagrinėjama 

administracinė 

byla

Administracinių bylų 

nagrinėjimas;

Nusižengimo 

Administracinių 

nusižengimų registre 

(ANR) 

užregistravimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.);

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant atlikti 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas, gimimo data;

Asmens dokumento 

numeris;

Darbovietė ir pareigos;

Kiti nusižengimui 

Administracinių 

nusižengimų registre 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra. Administracinių 

nusižengimų 

registras (ANR);

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Lietuvos 

Respublikos 

administracinių 

nusižengimų 

registro įstatymo 

nustatyta tvarka.



25

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

užduotį, vykdomą 

viešojo intereso labui 

arba vykdant duomenų 

valdytojui pavestas 

viešosios valdžios 

funkcijas (6 str. 1 d. e 

p.).

užregistruoti, sprendimui 

administracinio nusižengimo

byloje priimti reikalingi 

duomenys.

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Vietinės 

rinkliavos 

mokėtojų registro

duomenys

Vietinės rinkliavos 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Komunalinių atliekų turėtojo

(pagal Aplinkos ministerijos 

nustatytą nekilnojamo turto 

objektų rūšių sąrašą 

naudojamo nekilnojamojo 

turto objekto savininko arba 

savininko atstovo pagal 

įstatymą, arba savininko 

įgalioto asmens, arba 

asmenų, sudariusių jungtinės

veiklos sutartis bendrosios 

dalinės nuosavybės teisei 

įgyvendinti) vardas, pavardė 

ir gimimo data;

Nekilnojamojo turto objekto 

adresas;

Nekilnojamojo turto objekto 

bendras plotas;

Naudojimo paskirtis;

Gyventojų skaičius 

gyvenamosios paskirties 

nekilnojamojo turto objekte 

arba visų fizinių asmenų 

deklaravusių savo nuolatinę 

gyvenamąją vietą 

nekilnojamojo turto objekte 

vardas, pavardė ir gimimo 

data;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

VĮ Registrų 

centras 

(Gyventojų 

registras, 

Nekilnojamoj

o turto 

registras, 

Juridinių 

asmenų 

registras, 

Mokesčių 

mokėtojų 

registras).

Komunalinių 

atliekų 

administravimo 

ATRIS sistema;

Visi kiti asmenys, 

turintys teisėtą 

pagrindą įstatymų

nustatytais 

atvejais gauti, 

reikalauti asmens 

duomenų,

nustatytoms 

funkcijoms 

vykdyti.

Trečiosios 

šalys (žr. 

Duomenų 

teikėjo lauke);

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

5 metai nuo 

asmens išrašymo 

iš Vietinės 

rinkliavos už 

komunalinių 

atliekų tvarkymo 

registro  pagrindų

atsiradimo.

Asmenys, pateikę

prašymus, 

skundus

Asmenų prašymų, 

skundų pateikimas, 

nagrinėjimas;

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas arba gimimo 

data

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“. Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 



26

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Administracinių 

paslaugų teikimas.

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

(kai tai nustatyta teisės 

aktuose);

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

El. pašto adresas.

bylos saugojimo 

laikotarpį.

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS

Esami 

darbuotojai

VŠĮ CPO LT 

(centralizuotų pirkimų 

katalogas), Centrinė 

viešųjų pirkimų 

informacinės sistemos 

(toliau – CVP IS) ir 

viešųjų pirkimų 

valdymo sistemos 

(toliau – EcoCost) 

vartotojų 

administravimas

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant teisėtų 

duomenų valdytojo 

arba trečiosios šalies 

interesų (6 str. 1 d. f 

p.).

Vardas, pavardė;

Elektroninio pašto adresas;

Telefono numeris;

Pareigos;

Įstaigos pavadinimas.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra CPO LT;

CVP IS;

EcoCost

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

Iki darbo sutarties

su darbuotoju 

nutraukimo

Prekių tiekėjų ir 

paslaugų ar darbų

teikėjų 

kontaktiniai 

duomenys 

(juridinių asmenų

atstovai, fiziniai 

asmenys)

Paslaugų ar prekių 

tiekimas;

Vidinis 

administravimas;

Viešųjų pirkimų 

procedūrų 

organizavimas ir 

vykdymas.

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant įvykdyti

sutartį, kurios šalis yra 

duomenų subjektas, 

arba siekiant imtis 

veiksmų duomenų 

subjekto prašymu prieš

sudarant sutartį (6 str. 1

d. b p.);

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė (6 str. 1

d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Gimimo data;

Telefono numeris;

Gyvenamosios vietos 

adresas; 

Elektroninis paštas;

Individualios veiklos 

pažymėjimo kopija;

Mokesčio mokėtojo 

identifikacinis numeris 

(kodas); verslo liudijimo 

numeris;

PVM mokėtojo kodas (o jei 

neturi – gyventojo asmens 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Valstybinė 

mokesčių 

inspekcija, „Sodra“

(pagal autorines 

sutartis), bankai;

Jonavos rajono

savivaldybės

administracija;

Centralizuotas

biudžetinių įstaigų

buhalterinės

apskaitos skyrius;

DVS „Kontora“ 

administratorius;

Viešųjų pirkimų 

tarnyba.

Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto

10 metų



27

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

tapatybės kortelės, paso 

serija ir numeris);

Atsiskaitomoji sąskaita;

Duomenys apie išsilavinimą,

mokymus, sertifikatai, 

atestatai ir pan.;

Duomenys apie teistumą;

Atsiskaitomoji sąskaita.

VIETINIO ŪKIO VALDYMO IR STATYBOS SKYRIUS

Asmenys, įrašyti į

Asmenų ir šeimų,

turinčių teisę į 

socialinio ir 

savivaldybės 

būsto nuomą, 

sąrašą 

Paramos būstui 

išsinuomoti teikimo 

asmenims ir šeimoms 

tvarkos nustatymas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota ir

faktinė gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeimyninė padėtis;

Šeimos sudėtis;

Banko sąskaitos numeris;

Pajamų (įskaitant turtą) 

deklaracijos duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Socialinio ir 

savivaldybės 

būsto 

nuomininkai

Socialinio ir 

savivaldybės būstų 

administravimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota ir

faktinė gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeimyninė padėtis;

Šeimos sudėtis;

Banko sąskaitos numeris;

Pajamų (įskaitant turtą) 

deklaracijos duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmenys, 

turintys teisę į 

valstybės iš dalies

kompensuojamą 

Reikalavimų 

asmenims ir šeimai 

nustatymas;

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota ir

faktinė gyvenamoji vieta;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 



28

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

būsto kreditą ir 

išperkamosios 

būsto nuomos 

mokesčio dalies 

kompensaciją.

Administracinių 

paslaugų teikimas.

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeimyninė padėtis;

Šeimos sudėtis;

Banko sąskaitos numeris;

Pajamų (įskaitant turtą) 

deklaracijos duomenys.

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmenys, 

turintys finansinę 

paskatą į pirmąjį 

būstą

Finansinės paskatos 

pirmąjį būstą 

įsigyjančioms jaunoms

šeimoms teikimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeimyninė padėtis;

Šeimos sudėtis;

Turto deklaracijos 

duomenys.

Finansinės paskatos gavėjų 

prašymų ir pažymų, 

patvirtinančių jaunos šeimos 

teisę į finansinę paskatą 

pirmąjį būstą įsigyjančioms 

jaunoms šeimoms, ir kiti 

bendrieji duomenys;

Paramos būstui įsigyti arba 

išsinuomoti duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Asmenys, 

siekiantys gauti 

paramą įsigyjant 

pirmą būstą 

Lietuvos 

Respublikos 

teritorijoje

Paramos teikimas 

įsigyjant pirmą būstą 

Lietuvos Respublikos 

teritorijoje;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeimyninė padėtis;

Šeimos sudėtis;

Turto deklaracijos 

duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.



29

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Savivaldybės 

būsto pirkėjai

Savivaldybės būsto 

pardavimas;

Sąrašo, ar asmuo/ 

šeima turi teisę pirkti 

būstą, kuriame 

gyvena, sudarymas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina siekiant atlikti 

užduotį, vykdomą 

viešojo intereso labui 

arba vykdant duomenų 

valdytojui pavestas 

viešosios valdžios 

funkcijas (6 str. 1 d. e 

p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeimyninė padėtis;

Šeimos sudėtis;

Turto deklaracijos 

duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Nuomojamų 

patalpų 

nuomininkai 

Nuomojamų patalpų 

remonto darbų 

atlikimas;

Sąlygų atleidimui nuo 

būsto nuomos 

mokesčio nustatymas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Duomenų subjektas 

davė sutikimą, kad jo 

asmens duomenys būtų

tvarkomi vienu ar 

keliais konkrečiais 

tikslais (6 str. 1 d. a p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas;

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Šeimyninė padėtis;

Šeimos sudėtis;

Turto deklaracijos 

duomenys.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Leidimų prekiauti

(teikti paslaugas) 

renginių metu 

gavėjai 

Leidimų interesantams

norintiems gauti 

leidimus prekiauti 

(teikti paslaugas) 

viešosiose vietose 

renginių metu, 

Visagine, išdavimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas; 

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Registro pažymėjimo 

duomenys apie turimą 

nekilnojamąjį turtą (jeigu 

nurodoma teisės aktuose). 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“ Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Leidimų prekiauti

(teikti paslaugas)

Visagino 

savivaldybės 

Leidimų interesantams

norintiems gauti 

leidimus prekiauti ir/ar

teikti paslaugas 

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

Vardas, pavardė;

Asmens kodas; 

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“ Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 



30

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

viešosiose vietose

gavėjai

Visagino savivaldybės

viešosiose vietose 

išdavimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Leidimų įsigyti, 

laikyti, veisti, 

dresuoti 

pavojingus šunis 

ir jais prekiauti 

Visagino 

savivaldybėje 

gavėjai

Leidimų fiziniams 

asmenims norintiems 

gauti leidimą įsigyti, 

laikyti, veisti, dresuoti 

pavojingus šunis ir jais

prekiauti Visagino 

savivaldybėje 

išdavimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas; 

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Fizinio asmens ir kartu 

gyvenančių asmenų 

sveikatos duomenys 

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“ Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Leidimų rengti 

masinius 

viešuosius 

renginius gavėjai

Leidimų fiziniams 

asmenims norintiems 

gauti leidimą rengti 

masinius viešuosius 

renginius išdavimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Asmens kodas; 

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra DVS „Kontora“ Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

Savivaldybės 

materialiojo turto 

nuomotojai

Duomenys reikalingi 

Visagino savivaldybės

materialiojo turto 

nuomos sutarčių 

sudarymui;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Gimimo data arba asmens 

kodas; 

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Banko sąskaitos numeris

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Materialiojo turto 

nuomos sutarties 

galiojimo ir 

saugojimo 

laikotarpiu

Paraiškas būsto 

pardavimui 

teikiantys 

asmenys

Duomenys reikalingi 

būsto pirkimo-

pardavimo sutarčių 

sudarymui;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė;

Gimimo data arba asmens 

kodas; 

Deklaruota ir faktinė 

gyvenamoji vieta;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Banko sąskaitos numeris

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Nuo paraiškos 

pateikimo iki 

pirkimo-

pardavimo 

sutarties 

saugojimo 

laikotarpio 

pabaigos



31

Asmens 

duomenų 

kategorija

Duomenų 

tvarkymo tikslas
Teisinis pagrindas Duomenys

Duomenų 

valdytojas

Duomenų 

tvarkytojas

Duomenų 

teikėjas
Duomenų gavėjas

Duomenų 

šaltinis

Duomenų 

saugojimo 

terminas

Leidimų kirsti, 

kitaip pašalinti iš 

augimo vietos ar 

intensyviai genėti

saugotinus 

želdinius gavėjai

Leidimų fiziniams ir 

juridiniams asmenims 

norintiems kirsti, 

kitaip pašalinti iš 

augimo vietos ar 

intensyviai genėti 

saugotinus želdinius 

išdavimas;

Administracinių 

paslaugų teikimas.

Tvarkyti duomenis 

būtina, kad būtų 

įvykdyta duomenų 

valdytojui taikoma 

teisinė prievolė 

(6 str. 1 d. c p.).

Vardas, pavardė; 

Pavadinimas;

Asmens kodas; 

Gyvenamosios vietos 

adresas;

Sklypo, kuriame auga 

prašomi kirsti, kitaip 

pašalinti iš augimo vietos ar 

intensyviai genėti saugotini 

želdiniai adresas, kadastro 

Nr.;

Telefono numeris;

Elektroninio pašto adresas;

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Nėra Nėra Tiesiogiai iš 

duomenų 

subjekto.

Pagal 

dokumentacijos 

plane nurodytą 

bylos saugojimo 

laikotarpį.

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Asmens duomenų tvarkymo Visagino savivaldybės

administracijoje įrašų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-30 Nr. ĮV-E-134

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 18:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29 18:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 08:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-30 08:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:43 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250429.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-30 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




